
실규 제24조 1항 2호 4목  봉사 및 희생정신이 투철한 때

승규 33조 별표 3 D-1 (1) 지도관실 및 행정실 업무에 협조한 학생

승규 33조 별표 3 D-1 (2) 태도, 복장, 위생상태가 다른 학생의 모범이 된 학생

실규 제24조 1항 3호 1목  지도관 및 운항부 업무에 협조한 학생

제 0024927 호

선 과 실 점 수 증 명 서

선과실사유

위 학생의 선과실점수를 아래와 같이 증명합니다.

점수구분선과실일학기연도

2024

항해정보시스템학부 정승민(20221453)

본  증명서는  전자증명서 (파일 )이므로  타임스탬프  및  전자서 명이  없는  증명서는 위조로  간주  되며  파일  이외의  출력물은 사본입니다 .

 

승규 33조 별표 4 H (3) 기타 다른 학생의 모범이 될 만한 선행으로 지도관, 사관장,
 당직사관이 추천한 학생

승규 33조 별표 4 D (2) 용모 및 복장상태가 불량한 학생

승규 33조 별표 4 F-1 (2) 학술대회 및 체육대회 등의 교내외 행사에서 입상한
 학생
승규 33조 별표 3 D-1 (2) 태도, 복장, 위생상태가 다른 학생의 모범이 된 학생

승규 33조 별표 3 D-1 (2) 태도, 복장, 위생상태가 다른 학생의 모범이 된 학생

실규 제24조 1항 2호 4목  봉사 및 희생정신이 투철한 때

실규 제24조 1항 3호 1목  지도관 및 운항부 업무에 협조한 학생

실규 제24조 1항 2호  4목 봉사 및 희생정신이 투철한 때

실규 제24조 1항 3호 2목  호실 또는 특별구역 청소를 성실히 한 학생

실규 제24조 1항 3호 1목 지도관 및 운항부 업무에 협조한 학생

실규 제24조 1항 3호 1목  지도관 및 운항부 업무에 협조한 학생

보고의 의무를 이행하지 않는 경우

청결 정돈상태 불량, 청소 불이행 및  비협조의 경우

승규 33조 별표 4 D-2 (4) 기타 다른 학생의 모범이 될 만한 선행으로 학부사무실, 대학본부
 및 부속시설의 사무실에서 추천한 학생

승규 33조 별표 3 C-2 (3) 헌혈증 제출자 (전혈헌혈)

승규 33조 별표 3 C-2 (3) 헌혈증 제출자 (전혈헌혈)

승규 33조 별표 4 D-2 (4) 기타 다른 학생의 모범이 될 만한 선행으로 학부사무실, 대학본부
 및 부속시설의 사무실에서 추천한 학생
승규 33조 별표 3 A-1 (9) 무단으로 상륙 또는 귀관을 한 학생

승규 33조 별표 3 D-1 (3) 기타 다른 학생의 모범이 될 만한 선행으로 지도관, 사관장,
 당직사관이 추천한 학생

10

10

20

10

10

10

10

10

20

20

10

20

10

10

10

10

10

10

20

20

10

50

10선행

과실

선행

선행

선행

선행

과실

과실

선행

선행

선행

선행

선행

선행

선행

선행

과실

선행

선행

선행

선행

선행

과실

선행20250921

20250902

20250617

20250525

20250513

20250413

20250321

20250306

20240613

20240523

20240523

20240523

20240516

20240510

20240510

20240404

20240330

20240327

20231205

20231024

20231024

20231012

20230617

202306151

1

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

22025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2025년 11월 02일

승  선  생  활  관  장

30 승규 33조 별표 3 B (6) 호실을 제외한 장소에서 허가를 받지 않고 지급된 피복 외의 복장을
 착용한 학생

───────────────────────────────────────────────────────

───────────────────────────────────────────────────────

──────────────────────────────────────────────────────────────

발　　급　　일　:　2025/11/02

제　출　용　도　:　취업�및�경력�관리

유　효　기　간　:　2026/05/01

원본대조번호:�3923288059813521

본�증명서는�전자증명서(PDF파일)로�발급되었습니다.�전자증명서는�출력시�출력물은�사본으로�인정됩니다.
전자증명서�확인용�전용뷰어가�아닌�경우�진본�여부�및�전자서명을�확인�할�수�없으며�진본여부가�표시되지�않습니다.
전자증명서�확인용�전용뷰어는�https://www.certpia.com/eDown�에서�다운�받을�수�있습니다.


		2025-11-02T23:16:19+0900
	(주)아이앤텍(박동기)




