

제 0024927 호

## 선과실점수증명서

항해정보시스템학부 정승민(20221453)

위 학생의 선과실점수를 아래와 같이 증명합니다.

연도	학기	선과실일	구분	점수	선과실사유
2025	2	20250921	선행	10	승규 33조 별표 4 H (3) 기타 다른 학생의 모범이 될 만한 선행으로 지도관, 사관장, 당직사관이 추천한 학생
2025	2	20250902	과실	10	승규 33조 별표 4 D (2) 용모 및 복장상태가 불량한 학생
2025	1	20250617	선행	20	승규 33조 별표 4 F-1 (2) 학술대회 및 체육대회 등의 교내외 행사에서 입상한 학생
2025	1	20250525	선행	10	승규 33조 별표 3 D-1 (2) 태도, 복장, 위생상태가 다른 학생의 모범이 된 학생
2025	1	20250513	선행	10	승규 33조 별표 3 D-1 (2) 태도, 복장, 위생상태가 다른 학생의 모범이 된 학생
2025	1	20250413	선행	10	승규 33조 별표 3 D-1 (2) 태도, 복장, 위생상태가 다른 학생의 모범이 된 학생
2025	1	20250321	선행	10	승규 33조 별표 3 D-1 (1) 지도관실 및 행정실 업무에 협조한 학생
2025	1	20250306	과실	30	승규 33조 별표 3 B (6) 호실을 제외한 장소에서 허가를 받지 않고 지급된 피복 외의 복장을 착용한 학생
2024	1	20240613	선행	10	실규 제24조 1항 3호 1목 지도관 및 운항부 업무에 협조한 학생
2024	1	20240523	선행	20	실규 제24조 1항 2호 4목 봉사 및 희생정신이 투철한 때
2024	1	20240523	선행	20	실규 제24조 1항 2호 4목 봉사 및 희생정신이 투철한 때
2024	1	20240523	선행	10	실규 제24조 1항 3호 1목 지도관 및 운항부 업무에 협조한 학생
2024	1	20240516	선행	20	실규 제24조 1항 2호 4목 봉사 및 희생정신이 투철한 때
2024	1	20240510	선행	10	실규 제24조 1항 3호 2목 호실 또는 특별구역 청소를 성실히 한 학생
2024	1	20240510	선행	10	실규 제24조 1항 3호 1목 지도관 및 운항부 업무에 협조한 학생
2024	1	20240404	선행	10	실규 제24조 1항 3호 1목 지도관 및 운항부 업무에 협조한 학생
2024	1	20240330	과실	10	보고의 의무를 이행하지 않는 경우
2024	1	20240327	과실	10	청결 정돈상태 불량, 청소 불이행 및 비협조의 경우
2023	2	20231205	선행	10	승규 33조 별표 4 D-2 (4) 기타 다른 학생의 모범이 될 만한 선행으로 학부사무실, 대학본부 및 부속시설의 사무실에서 추천한 학생
2023	2	20231024	선행	20	승규 33조 별표 3 C-2 (3) 헌혈증 제출자 (전혈헌혈)
2023	2	20231024	선행	20	승규 33조 별표 3 C-2 (3) 헌혈증 제출자 (전혈헌혈)
2023	2	20231012	선행	10	승규 33조 별표 4 D-2 (4) 기타 다른 학생의 모범이 될 만한 선행으로 학부사무실, 대학본부 및 부속시설의 사무실에서 추천한 학생
2023	1	20230617	과실	50	승규 33조 별표 3 A-1 (9) 무단으로 상륙 또는 귀관을 한 학생
2023	1	20230615	선행	10	승규 33조 별표 3 D-1 (3) 기타 다른 학생의 모범이 될 만한 선행으로 지도관, 사관장, 당직사관이 추천한 학생

2025년 11월 02일

승 선 생 활 관 장

본 증명서는 전자증명서(파일)이므로 타입스탬프 및 전자서명이 없는 증명서는 위조로 간주되며 파일 이외의 출력물은 사본입니다.

원본대조번호: 3923288059813521

본 증명서는 전자증명서(PDF파일)로 발급되었습니다. 전자증명서는 출력시 출력물은 사본으로 인정됩니다.  
전자증명서 확인용 전용부여가 아닌 경우 진본 여부 및 전자서명을 확인 할 수 없으며 진본여부가 표시되지 않습니다.  
전자증명서 확인용 전용부여는 <https://www.certpia.com/eDown> 에서 다운 받을 수 있습니다.